resolutiva o influyan en ella.”   

RESUELVE: 

CORREGIR el numeral QUINTO de la parte resolutiva de la Sentencia 

No. 034 del 15 de febrero de 2021, el cual quedará de la siguiente forma: 

“…QUINTO: CONDENAR en costas a la demandada, para lo cual se fija la suma 

de $7.500.000, 00 (SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE.) por 

concepto de agencias en derecho.” 

NOTIFIQUESE 

El Juez, 

RAMIRO ELIAS POLO CRISPINO 

* 

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE 
CALI  

SECRETARIA 

EN ESTADO No. 055 DE HOY NOTIFICO A LAS 
PARTES DEL CONTENIDO DEL AUTO QUE